
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N.º 024/2021 de 05/01/2021. 
    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS 

VIGILATO , usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1º - NOMEAR para compor a Comissão de Licitação para julgamentos dos 

Processos Licitatórios no exercício de 2021, sob a presidência do primeiro e 

secretariado pelo segundo, os servidores MESSIAS SAMOEL DA SILVA, brasileiro, 

portador do RG n° 7.719.455-0 e do CPF n° 025.148.419-09; JOÃO INOCÊNCIO GOMES, 

brasileiro, portador do RG n° 7.841.951-2 e do CPF n° 007.352.359-37; ELZA DA 

SILVEIRA LOPES, brasileira, portadora do RG n° 4.837.895-1 e CPF n° 565.628.459-04. 

 

ART. 2º - Os processos Licitatórios da Modalidade Convite serão julgados 

pelo servidor MESSIAS SAMOEL DA SILVA de acordo com o Art. 51, § 1º da Lei 

8.666/93. 

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  

 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 05 de janeiro de 2021. 

 
 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO  
PREFEITO MUNICIPAL 


		2021-01-05T13:07:20-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




